Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2018 - UNEMAT

A Comissão Permanente de Licitação de que trata a Portaria nº 370/2018 - UNEMAT, em nome da Universidade do Estado
de Mato Grosso, torna público, para conhecimento dos interessados que, na Tomada de Preços nº 005/2018 - UNEMAT,
cujo objeto é Selecionar Empresa de Engenharia - Área civil, para execução dos serviços de adequação da nova estrutura
física do Escritório de Representação da UNEMAT no Município de Cuiabá, para atender a demanda da Reitoria da
Universidade do Estado de Mato Grosso, sagrou-se vencedora a empresa ORGPLAN Engenharia Ltda, CNPJ
04.909.866/0001-70, com o valor global da proposta de R$ 123.706,62 (cento e vinte e três mil setecentos e seis reais e
sessenta e dois centavos). Processo 38816/2018.

Cáceres/MT, 21 de agosto de 2018.

Samuel Longo

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f61b6965

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T23:08:44-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial